Eserin fizikî özellikleri şu şekildedir:

Yazma 308 yapraktan oluşmaktadır. Her yaprakta 7 satır bulunmaktadır. Yazma
175*130 (110*75) ebadındadır. Ana metin nesih, tercümeler talik hatla yazılmıştır.
Cetvel, serlevha mihrabiye, minyatür, tezhip gibi tezyinatlar bulunmamaktadır.
Metinden önce yazmanın hicrî 1255/miladi 1839-40 yılında Medine-i Münevvere’de
ikamet eden İplikçi Bezzaz Hacı İbrahimzâde Hacı Hafız İbrahim Zühdî Efendi’nin
mülkiyetinde bulunduğuna dair bir kayıt mevcuttur. Yazmanın kolofonunda eserin 21
Cemaziyelevvel 877/24 Ekim 1472 tarihinde istinsah edildiği kaydı bulunmaktadır.